Portaria n.º 2343, de 26 de agosto de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23341.001273.2025-72, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência da primeira, constituir comissão responsável pela

organização e pelo desenvolvimento dos Processos de Seleção de Professor Formador e Tutor do Curso Superior de

Tecnologia em Gestão Ambiental, modalidade EaD, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB), pelo

Câmpus Pelotas-Visconde da Graça:

Nome Segmento SIAPE n.º

Elisa Bald Siqueira Docente 1617378

Marla Cristina da Silva Sopeña Docente 2218615

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Angelita Hentges Docente 1778060

Franco Alexandre Dariz TAE 1459516

Marion Rodrigues Dariz TAE 1538101

Vanessa Fernandes Gastal TAE 1377511

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 180 (cento e oitenta) dias.

Art. 3º Revogar a Portaria n.º 959, de 27 de maio de 2024.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carlos Jesus Anghinoni Correa

Reitor

	Documento assinado eletronicamente por: